
 

 

UCHWAŁA NR XLI/288/18 

RADY GMINY HYŻNE 

z dnia 12 czerwca 2018 r. 

w sprawie dokonania zmiany budżetu i zmian w budżecie na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r.,  poz. 1875  z  późn. zm.)  oraz  art. 211,  art. 212,  art. 235,  art. 236,  art. 237,  ustawy  z  dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Hyżne postanawia, 

co następuje: 

§ 1.  

I. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę  100 000,00 zł  
z tego:  

1. dochody majątkowe o kwotę  100 000,00 zł  
w tym:   

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów  

 inwestycyjnych własnych gmin   

 - przebudowa drogi gminnej Nr 108457R "Dylągówka- Mostki-Szklary dz.nr  

 ewid. 2402/1 w km 0+000-0+400 w miejscowości Dylągówka  100 000,00 zł  

zgodnie z tabelą Nr 1  

  

III. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę  200 000,00 zł  
z tego:  

1. wydatki bieżące o kwotę:  75 000,00 zł  
w tym:  

1) wydatki jednostek budżetowych  74 050,00 zł  

w tym na:  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  74 050,00 zł  

 - remont drogi gminnej Nr 108452R relacji Hyżne - Brzezówka - Borek Stary  

 oraz drogi gminnej Nr 108451R relacji Brzezówka - Borówki  48 900,00 zł  

 - opracowanie dokumentów do złożenia wniosku o dofinansowanie unijne (RPO)  22 000,00 zł  

 - montaż lamp do oświetlenia ulicznego w miejscowości Hyżne   3 150,00 zł  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  950,00 zł  

 - zatrudnienie osoby w ramach prac społecznie użytecznych  950,00 zł  

2. wydatki majątkowe o kwotę:     125 000,00 zł  

w tym:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne :    125 000,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 listopada 2018 r.

Poz. 4944



 - przebudowa drogi gminnej Nr 108457R "Dylągówka- Mostki-Szklary dz.nr  

 ewid. 2402/1 w km 0+000-0+400 w miejscowości Dylągówka  125 000,00 zł  

  

III. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę  100 000,00 zł  
z tego:  

2. wydatki majątkowe o kwotę:     100 000,00 zł  

w tym:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne :    100 000,00 zł  

 - budowa stadionu gminnego w miejscowości Hyżne   100 000,00 zł  

zgodnie z tabelą Nr 2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Hyżne 
 

 

Bogusław Kotarba 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4944



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLI/288/18 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 12 czerwca 2018 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY HYŻNE - 2018 ROK 
   

   

ZWIĘKSZENIA  

Dział 

Nazwa 
Plan na 

2018 rok 
Rozdział 

Paragraf 

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 100 000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000,00 

Dochody majątkowe 100 000,00 

633 
   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i    

   zakupów inwestycyjnych własnych gmin   

    - przebudowa drogi gminnej Nr 108457R "Dylągówka - Mostki - Szklary   

      działka wied. 2402/1 w km 0+000 - 0+400 w miejscowości Dylągówka 100 000,00 

O G Ó Ł E M   Z W I Ę K S Z E N I A   D O C H O D Ó W 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4944



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLI/288/18 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 12 czerwca 2018 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY HYŻNE - 2018 ROK 

ZWIĘKSZENIA  

Dział 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 
Plan na 

2018 rok 
Rozdz. 

Paragraf 

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 173 900,00 

60016 Drogi publiczne gminne 48 900,00 

 I. wydatki bieżące                                                                                48 900,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 48 900,00 

 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 48 900,00 

4270     Zakup usług remontowych 48 900,00 

     - remont drogi gminnej Nr 108452R relacji Hyżne - Brzezówka - Borek Stary  

       oraz drogi gminnej Nr 108451R relacji Brzezówka - Borówki 48 900,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żxywiołowych 125 000,00 

 II. wydatki majątkowe:                                           125 000,00 

 w tym:  

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne :                                      125 000,00 

6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 

    - przebudowa drogi gminnej Nr 108457R "Dylągówka - Mostki - Szklary   

      działka wied. 2402/1 w km 0+000 - 0+400 w miejscowości Dylągówka 125 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22 000,00 

75095 Pozostała działalność 22 000,00 

 I. wydatki bieżące 22 000,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 22 000,00 

 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 000,00 

4300      Zakup usług pozostałych 22 000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 950,00 

85295 Pozostała działalność 950,00 

 I. wydatki bieżące 950,00 

 w tym:  

 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 950,00 

3110      Świadczenia społeczne 950,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 150,00 

90015 Pozostała działalność 3 150,00 

 I. wydatki bieżące 3 150,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 3 150,00 

 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 150,00 

4300      Zakup usług pozostałych 3 150,00 

O G Ó Ł E M   W Y D A T K I 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4944



   

   

ZMNIEJSZENIA  

Dział 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 
Plan na 

2018 rok 
Rozdz. 

Paragraf 

926 KULTURA FIZYCZNA  100 000,00 

92601 Obiekty sportowe 100 000,00 

 II. wydatki majątkowe:                                           100 000,00 

 w tym:  

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne :                                      100 000,00 

6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

     - budowa stadionu gminnego w miejscowości Hyżne  100 000,00 

O G Ó Ł E M   W Y D A T K I 100 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4944


		2018-11-19T13:21:14+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




